GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 082/2011-GRE

PUBLICA A NOMINAÇÃO DE CANDIDATO DES-
CLASSIFICADO  NO  1º  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO/2011 PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR TEMPORARIO.

O Reitor,  em Exercício,  da Universidade Estadual  do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando os resultados do 1º Processo Seletivo Simplificado/2011 para
Contratação  de  Docente  por  prazo  Determinado,  em  Regime  Especial,  conforme
Portaria nº 001/2011-GRE, de 04 de janeiro de 2011;

considerando  o  Edital  de  convocação 070/2011-GRE de  17  de  maio  de
2011, publicado no Diário Oficial do Estado nº 8469, de 19 de maio de 2011,

TORNA PÚBLICO:

Art.  1º  Fica  considerada  desclassificada  a  candidata  BERNADET
KORZUN  PEDROSO, RG nº  3.620.773-6,  aprovada  no  1º  Processo  Seletivo
Simplificado/2011, realizado pela Unioeste para contratação de Professor Temporário,
na  área de “Língua Espanhola  e  Literaturas  de Língua Espanhola”, do Centro  de
Educação,  Comunicação  e  Artes  do  Campus de  Cascavel,  tendo  em vista  que  a
documentação apresentada pela candidata não atende o requisito mínimo exigido,
conforme Edital nº 162/2010-GRE, publicado no Diário Oficial do Estado nº 8320, de
07 de outubro de 2010.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Recursos
Humanos da Reitoria da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 10 de junho de 2011.

BENEDITO MARTINS GOMES
Reitor em Exercício

	GABINETE DA REITORIA
	EDITAL Nº 082/2011-GRE